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s AM 54-C8-FME
Moersleutel gesatineerd

B4 FVE

BESCHRIJVING

Moersleutel gesatineerd

Veiligheid: Om uw interventies te beveiligen, om vallen en tijdverlies te vermijden, om arbeidsongevallen te voorkomen, om de
productiviteit te verbeteren = Kies voor de antivaloplossing van Sam. Alle producten van het gamma FME worden geleverd
met een antivalclip voor de tools.

Tandstang van de niet-uitstekende bek.Gebogen kop 15°.Uitvoering: gechromeerd, gepolijste kop.

NORMEN / RICHTLIIJNEN

NF ISO 6787, ISO 6787

SAM Outillage =

10 rue Camille de Rochetaillée LRQA

42000 Saint-Etienne - France CERTIFIED

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 € ‘S:lsi:ginabnity 1SO 9001
https://www.sam-outillage.nl/ 2/3

Niet-contractuele foto's en teksten. Niet op de openbare weg gooien. Document gegenereerd op 2024-04-28 16:26:15



S AM 54-C8-FME
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CREATEUR D’ QUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

e (mm)

D (mm)

P (mm)

A (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

;

KRAAGSCHROEFSLEUTEL 8" MET INOX CLIP FME

54-C8-FME

204

240

11

56

22

25

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

